关于文学与艺术传媒学院 2021 年度优秀共产党员、优秀党

务工作者、先进基层党组织的公示

根据中共安徽外国语学院委员会《关于做好优秀共产党员、优秀党务工作者

和先进基层党组织推荐评选工作的通知》(安外组〔2021〕15 号)的文件精神，

按照文件推荐范围、评选条件和办法，经学院组织评议、学院党总支会议研究决

定，拟推荐陈振华同志、潘其然同志参加优秀党员评选，徐根宝同志参加优秀党

务工作者评选，文学与艺术传媒学院党总支、文学与艺术传媒学院教工支部、文

学与艺术传媒学院学生第一支部参加先进基层党组织评选。

现予以公示，公示时间自 2021 年 6 月 9 日起，至 2021 年 6 月 11 日止。如

有意见，可向学院反映。

联系人：满德慧 联系电话：(0551)68589005

文学与艺术传媒学院党总支

2021 年 6 月 9 日